

Investitor
Obiect**Institutia de educatie timpurie nr.75,str.Hrusca,2A****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructie				
		Capitolul 1.1. Reparatia capitala acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi K=0.5	m2			19,616 19,316
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	13,550
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	5,766
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,300
2	RpCE01 B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			15,170 4,036
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	2,306
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	15,40	11,103
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,030
3	RpCE12 A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton	m2			51,843 30,560

1	2	3	4	5	6	7
		monolit sau de zidarie de caramida				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4400	57,66	25,370
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,66	5,189
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6,8800	1,95	13,818
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0210	308,00	6,665
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,000
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,200
4	RpCI34 A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EPP sau analog	m2			86,285 50,741
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	57,66	42,092
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	268213260 0470	Membrane bituminoase Bipoli EPP sau analog	m2	1,1500	25,60	31,059
	112020620 1035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	12,40	3,925
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	6,00	0,060
5	RpCI34 A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EKP sau analog	m2			87,619 50,741
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	57,66	42,092
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	268213260 04702	Membrane bituminoase Bipoli EKP sau analog	m2	1,1500	26,70	32,394
	112020620 1035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	12,40	3,925
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	6,00	0,060
6	CE23D	Glafuri si copertine din tabla	m			129,027

1	2	3	4	5	6	7
		zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm (parapet)				72,075
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5500	57,66	31,713
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,830
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	10,50	34,944
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	10,50	2,184
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,0000	6,20	6,448
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	6,50	0,541
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,95	8,315
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	308,00	4,169
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0006	250,00	0,152
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
7	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm (PLANCA)	m			77,802 54,777
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5000	57,66	28,830
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3500	57,66	20,181
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	10,50	13,650
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	10,50	1,092
	268213260	Carton bitumat	m2	0,3300	6,20	2,128

1	2	3	4	5	6	7
	1626					
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	6,50	0,203
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,95	3,853
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	308,00	1,920
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0003	250,00	0,079
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
8	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm (вент.шахты)	m			129,018 72,075
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5500	57,66	31,713
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,830
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	10,50	34,944
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	10,50	2,184
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,0000	6,20	6,448
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	6,50	0,541
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,95	8,315
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	308,00	4,158
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0006	250,00	0,153
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
		Capitolul 1.2. Lucrari diverse				
9	TrB05A 2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			206,423 206,423
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	57,66	206,423
10	TrI1AA0	Incarcarea materialelor din grupa	t			28,830

1	2	3	4	5	6	7
	2F3	A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3				28,830
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	57,66	28,830
11	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			99,330 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	385,00	99,330

Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)